
 

USK/DZP/PN-83/2019 Ogłoszenie o wyniku 1

Wrocław, dnia 24.06.2019 r. 

Nr sprawy: USK/DZP/PN-83/2019  

 
 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO 
w trybie przetargu nieograniczonego 

na dostawę rękawic jednorazowych dla Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu 
 
 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu, jako Zamawiający w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego zawiadamia:  
 
1. na podstawie art. 92 ust.1 pkt. 1) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn Dz. U. z 

2018 r. poz. 1986) o wyborze najkorzystniejszej oferty; 

2. na podstawie na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 7) art. 93 ust. 3 pkt 2) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.jedn Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia 

 
Zamawiający informuje, że na ww. postępowanie przetargowe oferty złożyło 5 Wykonawców: 
1. PAUL HARTMANN POLSKA SP. Z O.O., ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 
2. Lohmann & Rauscher Polska sp. z o.o., Moniuszki 14, 95-200 Pabianice 
3. ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
4. MERCATOR MEDICAL S.A., Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków 
5. Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
 
Postępowanie dla pozycji nr 11 zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 
 
Wykonawców wykluczonych: 0 
Ofert odrzuconych: 0  
 
Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się  kryterium: 

1. Dla pozycji: 1- 4 i od 7-14   

1) Kryterium nr 1: termin dostawy 40% = 40 pkt: 
do 3 dni dostawy – 40 pkt 
powyżej 3 dni (max. 5) – 0 pkt  

2) Kryterium nr 2: cena 60% = 60 pkt 
 

2.  dla pozycji: 5 i 6 
1) Kryterium nr 1: jakość 40% = 40 pkt (na podstawie zdjęć poglądowych dołączonych do oferty) 
a) Brak systemu pakującego taśmami włóknistymi typu poliestr, polipropylen =0 pkt 
b) karton zbiorczy spięty co najmniej dwiema  taśmami włóknistymi typu poliestr, polipropylen (taśmy spięte na krzyż). ). Każ-

dy rozmiar rękawic oznakowany tym kolorem spiętej na krzyż taśmy włóknistymi typu poliestr, polipropylen. Kolor taśmy 
jest dowolny. =20 pkt 

c) karton zbiorczy spięty co najmniej dwiema  jednokolorowymi taśmami włóknistymi typu poliestr, polipropylen (taśmy spię-
te na krzyż). Każdy rozmiar rękawic oznakowany innym kolorem spiętej na krzyż taśmy włóknistymi typu poliestr, polipro-
pylen. Kolory taśmy są dowolne z zastrzeżeniem iż jeden rozmiar rękawic pakowany jest w ten sam kolor taśm.=40 pkt 

2) Kryterium nr 2: cena 60% = 60 pkt 
 



 

USK/DZP/PN-83/2019 Ogłoszenie o wyniku 2

PAUL HARTMANN POLSKA SP. Z O.O. 
ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

Nr pozycji Kryterium 1 
Ilość punktów w 
kryterium 1   

Cena brutto w 
zł Cena brutto - punkty Suma punktów 

3 3 40,00 20 400,00 60,00 100,00 
Wykonawcy PAUL HARTMANN POLSKA SP. Z O.O., ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice Zamawiający przyznał 
zamówienia dla pozycji nr 3 

Lohmann & Rauscher Polska sp. z o.o. 
Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 

Nr pozycji Kryterium 1 
Ilość punktów w 
kryterium 1   

Cena brutto w 
zł Cena brutto - punkty Suma punktów 

7 3 40,00 7 872,00 60,00 100,00 

8 3 40,00 10 824,00 60,00 100,00 
Wykonawcy Lohmann & Rauscher Polska sp. z o.o., Moniuszki 14, 95-200 Pabianice Zamawiający przyznał za-
mówienia dla pozycji nr: 7, 8 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

Nr pozycji Kryterium 1 
Ilość punktów w 
kryterium 1   

Cena brutto w 
zł Cena brutto - punkty Suma punktów 

2 3 40,00 1 270,00 60,00 100,00 

5 Zdjęcia poglądowe  40,00 387 600,00 56,11 96,11 

9 3 40,00 4 050,00 54,12 94,12 

10 3 40,00 18 795,00 24,72 64,72 

13 3 40,00 2 581,00 60,00 100,00 

14 3 40,00 16 460,00 60,00 100,00 
Wykonawcy ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze Zamawiający przy-
znał zamówienia dla pozycji nr: 2, 13, 14 

MERCATOR MEDICAL S.A. 
Heleny Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 

Nr pozycji Kryterium 1 
Ilość punktów w 
kryterium 1   

Cena brutto w 
zł Cena brutto - punkty Suma punktów 

5 Zdjęcia poglądowe  40,00 397 440,00 54,72 94,72 

8 3 40,00 12 275,40 52,91 92,91 



 

USK/DZP/PN-83/2019 Ogłoszenie o wyniku 3

10 3 40,00 7 743,60 60,00 100,00 

14 3 40,00 16 841,25 58,64 98,64 
Wykonawcy MERCATOR MEDICAL S.A., Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków Zamawiający przyznał za-
mówienia dla pozycji nr 10 

 Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k. 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

Nr pozycji Kryterium 1 
Ilość punktów w 
kryterium 1   

Cena brutto w 
zł Cena brutto - punkty Suma punktów 

1 3 40,00 336 960,00 60,00 100,00 

4 3 40,00 534 600,00 60,00 100,00 

5 Zdjęcia poglądowe  40,00 362 448,00 60,00 100,00 

6 Zdjęcia poglądowe  40,00 825 282,00 60,00 100,00 

9 3 40,00 3 653,10 60,00 100,00 

10 3 40,00 17 820,00 26,07 66,07 

12 3 40,00 142 452,00 60,00 100,00 
Wykonawcy Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź Zamawia-
jący przyznał zamówienia dla pozycji nr: 1, 4, 5, 6, 9, 12 
 
Zamawiający przyznał zamówienie Wykonawcy, którego oferta spełnia wymogi SIWZ i otrzymała najwyższą ilość punk-
tów w kryterium oceny ofert: kryterium nr 1 + kryterium nr 2 
 
Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, zgodnie z art. 46 ust. 1a) Ustawy pzp, Zamawiający  
zwróci wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego. 
 
Zamawiający na podstawie art. 94 ust. 1 pkt. 1) Ustawy pzp zawiadamia, że umowa w sprawie zamówienia publicznego 
zostanie zawarta w siedzibie Zamawiającego z Wykonawcą, któremu przyznano zamówienie publiczne w terminie nie 
krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 POUCZENIE:  

Wykonawcy  przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo 
zamówień publicznych ( tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986). 
 
Wynik dostępny jest na stronie: www.usk.wroc.pl 
 
 

Z upoważnienia  Dyrektora 
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 

im. Jana Mikulicza – Radeckiego 
we Wrocławiu 

 
Magda Jellin 

                                                                                                                                  Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych   


